
 

 

 

Ministero dell’Istruzione 

                            Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Direzione Generale 
 

 

 

                                                      IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

VISTO il Protocollo d’Intesa tra la Direzione Generale dell’Ufficio Scolastico Regionale per la 

Campania  e l’Ordine degli Psicologi della Regione Campania sottoscritto in data 23 febbraio 2021 

prot. AOODRCA REGISTRO UFFICIALE. U 0006616; 

 

CONSIDERATO che per l’attuazione dello stesso è prevista la costituzione di un Comitato 

Tecnico-Scientifico composto da due o più rappresentanti dell’USR-C e da due o più rappresentanti 

dell’OPR-C nominati dalle parti; 

 

VISTA la nota dell’Ordine degli  Psicologi della Campania del 7 luglio 2021 prot. Registro 

Ufficiale .U. 0001761, inviata a questa Direzione Generale, con indicazione dei nominativi dei 

componenti individuati dall’Ordine Psicologi della Campania  a rappresentare  lo stesso nel 

Comitato Tecnico Scientifico; 

 

VISTA la nota di questa Direzione Generale del 9 luglio 2021 prot. AOODRCA 26453,inviata al 

Presidente dell’Ordine degli  Psicologi della Campania,con indicazione dei nominativi dei 

componenti designati a rappresentare  l’Ufficio Scolastico  Regionale nel Comitato Tecnico 

Scientifico; 

 

PRESO ATTO della Delibera n.131 del 19 luglio 2021 dell’Ordine degli Psicologi della Campania 

relativa alla Nomina dei Componenti  del Comitato Tecnico Scientifico; 

 

VISTO  il Decreto di questa Direzione Generale del 28 settembre 2021 prot. AOODRCA 

REGISTRO UFFICIALE. U 003647 di costituzione del Comitato Tecnico Scientifico per 

l’attuazione del Protocollo d’Intesa sottoscritto tra l’USR-C e OPR-C, 

                                                              

                                                                     DECRETA 

 

ART.1 – Le premesse costituiscono parte integrante del presente decreto. 

 

ART. 2 –Il  Comitato Tecnico Scientifico per l’attuazione del Protocollo d’Intesa  sottoscritto tra 

l’USR-C e OPR-C è così modificato: 

 

Dott.ssa Anna Maria Di Nocera Dirigente Tecnico USR Campania 

Prof.ssa Marina De Blasio USR Campania 

Prof.ssa Annamaria Sabatino USR Campania 

 

Dott. Angelo Rega  Ordine Psicologi Campania 

Prof. Dario Bacchini  Ordine Psicologi Campania 

Prof. Massimiliano Conson Ordine Psicologi Campania 

 

 



 

 

 

 

 

ART.3-  Nessun compenso, gettone o rimborso spese è dovuto ai componenti del Comitato 

Tecnico Scientifico 

 

Art.4 -Il presente Decreto è pubblicato sul sito www.campania.istruzione.it 

 

 

 

 

 
Il Direttore Generale 

Ettore Acerra 
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso 

connesse. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
EA/mdb 

 

http://www.campania.istruzione.it/

		2022-07-28T14:08:12+0000
	ACERRA ETTORE


		2022-07-28T17:06:17+0200
	protocollo




